TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro,  02 de agosto de 2011.

Comunicação n°  496/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 16/11-

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

Dr. Jonei Garcia Alvim - e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que

estão sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a

partir das 16:00 HORAS DO DIA 08 DE AGOSTO DE 2011, face às denúncias da

douta Procuradoria:

ATLETAS

Filipi Araújo de Paiva

Rodrigo Silva Will dos Anjos

Ithalo de Matos Silva

Carlos Victor de Souza

Rafael de Sá Rodrigues

Wender Santos Silva

Leonardo dos Santos Sales

Anderson Nascimento Joaquim

Fabio Sampaio Lorena

Estácio de Sá FC

Estácio de Sá FC

C.E. Rio Branco

Serra Macaense   FC

CFZ do Rio

Serra Macaense FC

Boavista SC

Angra dos Reis EC

A.A. Portuguesa

art. 254-A CBJD

art. 258 CBJD

art. 254 e 258 CBJD

art. 254 CBJD

art. 254-A CBJD

art. 254-A CBJD

art. 258 CBJD

art. 254-A CBJD

art. 250 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

COMISSÃO TÉCNICA

Orlando Moreira da Silva Neto,  técnico do C.E. Rio Branco – Art. 258 CBJD

Jogo: Estácio de Sá FC x CE Rio Branco – Série B - Juniores – 20/07/2011

ASSOCIAÇÕES

Liga Desportiva de Barra do Pirai – jogo: Liga Desportiva de Barra do Pirai x LD de

Porto Real – sub 17 – juvenil – 23/07/2011 – art. 203 do CBJD.

ÁRBITRO - COAF

Rodrigo da Rocha Pereira – jogo: Fluminense FC x Nova Iguaçu FC em 09/07/2011 –

sub  17 – juvenil - art. 261-A  do CBJD

Gabriel Barbelo Guedes – jogo: Ceres FC x CE Yasmin em 10/07/2011 – sub 17 –

juvenil – art. 266 CBJD

COAF - ÁRBITROS TESTEMUHAS DA PROCURADORIA

Carlos Leandro da Silva Branco - Arbitro do jogo CFZ do Rio x Serra Macaense FC-

20/07/2011 – Juniores

PROCURADOR:

Dr. Luiz Ribeiro da Silva Junior

Ficam assim os supramencionados de  acordo com o

d isposto  nos ar ti gos 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia  e

intimados para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ocorrerá  ás 17:00 HORAS DO DIA 08 DE AGOSTO DE 2011 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO à  Rua do Acre , nº 47,  7º andar,  Centro ,

cidade  do  Rio de Janei ro .

                                      Rio de Janeiro,  02 de agosto de 2011

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária